α) A Jacobo Reinprecht Abbe Sitticiensi circa a. 1620. Mo-  
nasterio eidem unitus.

β) Anno 1848 ex Vicariatu par. Parochia facta.

γ) Antiquissimis Parochiis adnumeranda.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Prefka P. ex P. Zeyer et S. Viti.</b>	1786	3.1	12
<b>Prefer, (Preferje) P. ex P. Zirknitz.</b>	1632	6	49
<b>Prewald, (Rasderto) C. ex P.</b>			
Hrenoviz. . . . .	1763	—	55
<b>Prezhna V. . . . .</b>	1767	5.2	41
<b>Primskau, (Primskovo) V. ex P.</b>			
S. Viti pen. Sittie. et Treffin.	1753	2	31
<b>Primskau, eccl. fil. P. Krainburg.</b>	—	—	17
<b>Rabensberg, (Vranja Pezh) C.</b>			
ex P. Lithopol. . . . .	1788	—	27
<b>Radmannsdorf, (Radolza) P.</b>	α)	1.1	23
<b>Radomle, eccl. fil. P. Neul.</b>	—	—	25
<b>Rakitna V. ex P. Prefer.</b>	1766	—	50
<b>Rau, (Róva) C. ex P. Lithop.</b>	1798	0.1	27
<b>Razhach, (Radezhe) P. ex P.</b>			
Tüffer in Styria. . . . .	a. 1618	6.1	33
<b>Razhach, (Ratezhe) C. ex P. Kron.</b>	1785	1	24
<b>Reifen, (Ribno) eccl. fil. P. Veldes.</b>	—	—	22
<b>Reifniz, (Ribniza) P. . . . .</b>	β)	7.1	46
<b>Retezhe C. ex P. Locop. . . . .</b>	1848	1	16
<b>Rieg, (Reka) P. . . . .</b>	a. 1509	5.3	44
<b>Rob C. ex P. S. Cant. pen. Auersb.</b>	1789	3	48
<b>Rudnik C. ex P. S. Petri Labac.</b>	1787	—	13
<b>S. Ruperti P. . . . .</b>	a. 1375	2	35
<b>Safniz, Capell. ex P. Locopol. vet.</b>	1840	—	16

α) Antiquissimae originis. Anno 1370 demortuis Comitibus ab Ortenburg ad domum austriacam devenit, anno autem 1461. ab Imperatore Friderico III. Capitulo cathedrali Labac. donata est.

β) Antiquissimæ originis.

γ) Anno 1509 cum ecclesiis vicariis in Billichberg, Sauenstein, et Madipedii infer. capitulo coll. Neostadiensi subjecta est.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Sagor, (Sagorje) P. ex P. Mannsb.	c. 1638	7	28
Sagraz, (Sagradiz) C. ex P. Oberg.	1788	2.1	32
Sagurje V. ex P. Koshana. . .	c. 1760	4	56
Sairach, (Shir) P. ex P. Locop. vet.	a. 1633	5	51
Salilog P. ex P. Selzach. . .	1762	1	15
Salog ecclesia fil. P. Zirklach.	—	—	17
Saplana, C. ex P. Hyperlabac.	1787	—	50
Sauenstein, (Boshtanj) P. ex P. S. Ruperti . . . . .	a. 1363	4.2	38
Sauraz C. ex P. Sairach. . .	1788	—	51
Seebach, (Sapoge) C. ex P. Commenda S. Petri. . . .	1770	—	21
Seisenberg, (Schushimberk) P. ex P. Döbernik. . . . .	1630 (α)	13.2	35
Shalna C. ex P. Samaria. . .	1787	3.2	32
Shelimle C. ex P. Ig. . . .	1787	2	13
Shilzhe, (Svet Vid) V. ex P. Oblak.	1754	4	53
Shivze C. ex P. Oblak. . .	1808	2	53
Samaria, (St. Marein, Shmarija) P.	β)	6.1	30
Sava P. ex P. Vazh . . .	1809	0.1	29
Semizh P. . . . .	a. 1570	13.3	42
Senoshizh, (Senoshezhe) P. . .	γ)	6	54
Şelo prope Schönberg C. ex P. Döbernik . . . . .	1788	2	36
Sela C. ex P. Tuhein inf. et Neul.	1793	—	27
Şelzach, (Selze) P. . . .	δ)	7	14

α) Vide Döbernik.

β) Antiquitus Harlandt nuncupata, a Nicolao Papa V. c. 1453 monasterio Sitticiensi incorporata, sed multo ante exstitit.

γ) Antiquæ originis.

δ) Merito inter Parochias antiquiores refertur.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Šitticum, (Štizhina Sittich) P. ex P. S. Viti. . . . .	1784 (α)	3.1	31
Slap C. ex P. Vippac. . . .	1771	—	59
Slavina P. . . . .	β)	5	54
Sodershizh V. ex P. Reifniz. .	1753	2.2	47
Šostru V. ex P. Samaria. .	1753	2	12
Štopizh P. ex P. S. Michaëlis penes Neostadium. . . .	1715	9	40
Štraine C. ex P. Lithopol. .	1792	1	26
Štrug, (Štruga) V. ex P. Gu- tenfeld. . . . .	1771	1	47
Šturja C. ex P. Vippac. . .	1642	2.1	58
Suchen, (Draga) P. . . .	1799 (γ)	2	44
Šuhorje C. ex P. Kofhana. .	1794	1	57
Scharfenberg, (Šviben) P. .	1324 (δ)	3	33
Schwarzenberg, (Zherni Verh) C. ex P. Billichgraz.	1789	—	50
Schwarzenberg, (Zherni Verh) C. ex P. Vippac. . . .	1635	—	58
Schweinberg, (Verh) V. ex P. Altenmarkt penes Pöland. .	1625	3	43
Stangenwald, (Štanga) C. ex P. S. Martini prope Litaj. .	1788	—	34
Steinbüchel, (Kamna Goriza) V. ex P. Radmannsdorf . . .	1751	—	23

α) Sublato monasterio Sitticiensi erecta.

β) Antiquissimæ originis.

γ) Capellania loc. Obergrafs anno 1834. in locum Šuhen  
translata et Parochia facta.

δ) Anno 1461. ab Imperatore Friderico III. Capitulo ca-  
thedrali Labac. donata.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Stockendorf, (Planina) C. ex P.</b>			
Zhermoshniz. . . . .	1791	4.2	45
<b>Tainiz, (Tunize) C. ex P. Com- menda et Lithopol. . . . .</b>	1831	—	27
<b>Terboje, Capell. ex P. Flödnik.</b>	1787 (α)	—	21
Ternova, (Dorneg) P. . . . .	β)	16	56
<b>Terstenik, C. ex P. Höflein. . . . .</b>	1787	1	20
Tirnau, (Ternovo) P. ex P. S. Nicolai Labac. . . . .	1785	—	10
<b>Töpliz, (Toplize) P. . . . .</b>	a. 1595	7	40
Tomishel, Ben. cur. et eccl. fil. P. Ig.	—	—	11
<b>Trata, P. ex P. Pöland. . . . .</b>	1788	2	15
<b>Trauerberg, (Shaloftna Gora) Benef. cur. et eccl. fil. P. Prefer.</b>	—	—	49
<b>Treffinium, (Trebno, Treffen) P.</b>	a. 1390 (γ)	11	34
<b>Tuhein sup., (Tuhin) P. ex P. Lithopol. . . . .</b>	a. 1689	1	26
„ inf. (Shmartno) P. ex P.			
Lithopol. . . . .	a. 1584	3	26
<b>Ss. Trinitatis V. ex P. S. Ruperti</b>	δ)	4	36
<b>Ubelsko C. ex P. Hrenoviz. . . . .</b>	1765	—	55
<b>S. Udalrici in Monte, (Ulrichsberg) C. ex P. Zirkach. . . . .</b>	1787	1	20
<b>Unterlag, (Dolenji Log) C. ex P. Altenmarkt penes Pöland.</b>	1787	5	45
<b>Unterfernik, (Spodni Bernik) eccles. fil. Parochiae Zirkl. . . . .</b>	—	—	17

α) Anno 1809. suppressa, anno 1841. restituta.

β) Antiquissimæ originis.

γ) Antiquissimis Parochiis adnumeranda. Anno 1617. cum ejusdem filialibus monasterio Sitticiensi donata.

δ) Anno 1689. filialis adhuc erat.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
<b>Unterdeutschau, (Nemfhka Loka)</b>			
<b>C. Parochiae Altenmarkt penes</b>			
<b>Pöland.</b> . . . . .	1828	2.2	46
<b>Unterwarmberg, (Topla Reber)</b>			
<b>C. ex P. Alttag.</b> . . . . .	1828	1	45
<b>Ustja, C. ex P. S. Crucis.</b> .	1765	1	59
<b>Vazh, (Vazhe) P. ex P. Mannsb.</b>	a. 1539	4.1	28
<b>Veiniz, (Veniza) P.</b> . . . .	a. 1680	12	42
<b>Veldes, (Grad) P. ex P. Rad-</b>			
<b>mannsdorf.</b> . . . . .	1514	4.1	22
<b>Verh C. ex P. Sairach.</b> . . .	1788	1	52
<b>Vigaun, (Begne) P. ex P. Rad-</b>			
<b>mannsdorf.</b> . . . . .	1783 (α)	2	22
<b>Vigaun, C. ex P. Zirkniz.</b> .	1847	—	54
<b>Vippacum, (Wippach, Ipava) P.</b>	β)	3.5	57
<b>S. Viti penes Labac. P.</b> . . .	1085 (γ)	4	11
" " <b>Sittic. P.</b> . . .	δ)	20	30
" <b>V. ex P. Vippac.</b> . . .	1537	8	57
" <b>penes Podpezh, Benef. cur.</b>			
<b>et eccl. fil. Par. Egg.</b> . . .	1823	—	25

α) Anno 1787. ex Vicariatu Parochia facta.

β) Antiquissimæ originis. Anno 1468. Præposituræ Straßburg. in Carinthia incorporata.

γ) Anno 1461. ab Imperatore Friderico III. Capitulo cath. Labac. donata.

δ) Antiquissimæ originis. Anno 1145. a Peregrino Patriarcha Aquilejensi unacum ecclesiis curatis Ss. Cosmæ et Damiani in Obergurk, S. Aegidii Abb. in Weixelburg et S. Martini prope Litaj, quae vicariæ hujus parochiæ fuerunt, monasterio Sitticiensi donata, et ab Urbano Papa VI. eidem pleno jure incorporata. Ad S. Vitum Religiosi ordinis Cisterciensium triennio habitabant, donec monasterium Sitticiense penitus construeretur.

	Annus erectio- nis.	Eccl. fil. et Capel.	Pagin.
Vodiz, (Vodize) P. extit ante.	1256 (α)	5	18
Vogle Benef. cur. et eccl. fil. P.			
S. Georgii in Campis. . .	—	—	18
Vojsko C. ex P. Idria inf. .	1807	—	51
Vrabzhe C. ex P. Vippac. .	1740	1	59
Vrem, (Vréme) P. . . .	a. 1684 (β)	4	56
Waltendorf, (Bavta Vaf) V.	a. 1660	1	41
Weissenfels, P. ex P. Kronau.	1662 (γ)	0.1	23
Weisskirchen, (Bela Zerkev) P.			
extit ante . . . . .	1414 (δ)	4	40
Weixelburg, (Vifhnja Gora) P.			
ex P. S. Viti. . . . .	a. 1608	8	31
Wocheiner - Velach, (Bohinska			
Bela) C. ex P. Veldes. . .	1789	1	24
Zarz, (Soriza) V. ex P. Selzach.	c. 1656	1	15
Zeyer, (Sora) P. . . . .	ε)	6	12
Zhatesh P. . . . .	a. 1510	4	38
Zhatesh C. ex V. S. Crucis pe-			
nes Thurn. . . . .	1785	2	36
Zhemshenik P. ex P. Mannsb.	a. 1500	4.1	28